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ÅBNINGSKONCERT

SØNDAG 19. JULI  KL. 16.30

Klavertrio 

Itai Navon
Michael Shaham

Clara Friedensburg 

Internationalt trio sammenspil, når det er bedst. 
En levende samtale mellem tre virtuose stemmer, 

der sammen søger ind til kernen af værkernes 
følelsesmæssige budskab. 

Programmet tager afsæt i klavertrioens rige, klas-
siske tradition, hvor de tre instrumentalister, Nav-
on, Shaham og Friedensburg skiftevis udfordrer og 

støtter hinanden i en konstant dialog.

 

Foto: Damian Posse / Magnus Skrede / Julia Caffarena

TIRSDAG 21. JULI KL. 19.30
Ryan Bradshaw, pianist 

Den australsk-slovakiske pianist Ryan Bradshaw (f. 2006) 
har allerede i sine teenageår taget den internationale 
musikverden med storm. Bradshaw har vundet mere 
end 20 førstepriser ved internationale konkurrencer, 
herunder den eftertragtede Vladimir Horowitz og 
Aarhus International Piano Competition. 

Som den yngste Young Steinway Artist nogensinde og 
med en sensationel debut sammen med Wiener Sym-
fonikerne, har han markeret sig som et af sin generations 
største talenter. 

MANDAG 20. JULI KL. 19.30 
Absalon String Quartet 
 
Kvartetten har på kort tid markeret sig som et af 
Danmarks mest markante, unge ensembler. Med 
deres sejr ved P2 Kammermusikkonkurrence 2023 
cementerede de deres position som en kvartet, der 
kombinerer teknisk præcision med en sjælden evne 
til at kommunikere direkte med publikum. Pris-
vinder i Trondheim International Chamber Music 
Competition 2025.

Lyt også til podcast med kvartetten. Kan tilgås på 
Copenhagen Summer Festival hjemmeside.

Foto: Benedikte Hald
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ONSDAG 22. JULI KL. 19.30

Julia Hamos, klaver recital
Den amerikansk-ungarske pianist er kendt for sin sjældne evne til 
at kombinere dyb intellektuel indsigt med en intens, umiddelbar 
spilleglæde.  
Som elev af den legendariske Sir András Schiff har hun udviklet en 
klangbehandling, der er nuanceret og dybt personlig. Hun mestrer 
hele spektret fra wienerklassik til nutidig musik, og hun er en 
eftertragtet solist og  kammermusiker på scener som  
Wigmore Hall og Pierre Boulez Saal. 

TORSDAG 23. JULI KL. 19.30

Nicholas Swensen Cloud Trio

Claire Wells, violin, Nicholas Swensen, viola,
Oliver Herbert, cello  

En koncert med tre af den klassiske scenes mest lysende 
talenter. De forener deres individuelle virtuositet i et 

tætmasket kammermusikalsk samspil. Danske Nicholas 
Swensen har fundet medspillere i Kronberg Akademi, 

Tyskland, et af verdens mest prestigefyldte musikcentre.
Programmet er Bachs storladne Goldberg Variationer i 

udgave for strygetrio.

Lyt også til podcast med Nicholas. Kan tilgås på  
Copenhagen Summer Festival hjemmeside.

FREDAG 24. JULI KL. 19.30

Yeonah Kim, violin 
 
Den sydkoreanske violinist Yeonah Kim (f. 2008) er 
et af de mest exceptionelle talenter i sin generation. 
Allerede som barn imponerede hun den internationale 
musikverden med en ubesværet teknik og en klangfuld 
dybde. En modenhed langt ud over hendes alder.
Kim har vundet adskillige fornemme priser, herunder 
førsteprisen ved den prestigefyldte Menuhin  
Competition (Junior Division).

Ved klaveret sidder den ungarsk-amerikanske pianist 
Julia Hamos.

Foto: Thomas Mueller

Foto: Jeremy Knowles

Foto: Myoungsook Yoon

LØRDAG 25. JULI KL. 16.30

Program med MGK studerende

Her viser vækstlaget, at de er godt på vej. De medvirkende 
er pianisterne Sofie Lund og Jala Malashkina, Julius Vilfred 
Hartung på cembalo, og guitarist Lucas Missagia de Marco.
Studerende fra Musikalsk Grundkursus, på vej til profes-
sionel musikerskab.
Der findes et mindre antal MGK Centre i landet. Kammer-
musik er en vigtig disciplin i uddannelsen. 

Foto: Sara Nigard Rosendal / Edward Malashkin
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SØNDAG 26. JULI  KL. 16.30

Jacob Gade Talentprogram
Jacob Gade Legatet har i de seneste år udviklet et 
omfattende talentprogram med solo- og kammer-
musikkonkurrencer, koncerter og kursusforløb. Det 
har givet inspiration og muligheder for unge danske 
musiktalenter. 

Ved denne koncert medvirker Gustav Biel klaver, 
Emil Nabe klaver, Miyabi Tomioka violin, Theodor 
Steensgaard Lund Christiansen cello.

MANDAG 27. JULI KL. 19.30

David Khrikuli
Finalist i International Chopin Competition 2025
 
Han er født i 2001 og har på rekordtid etableret sig 
som et af de mest lysende talenter i sin genera-
tion. Hans spillestil er kendetegnet ved en teknisk 
præcision, der aldrig skygger for det emotionelle 
udtryk. En musiker, der ikke blot spiller noderne, 
men fortæller historier med hvert eneste anslag. 

Som modtager af juniorpris i Aarhus International 
Piano Competition 2013 har han særlig tilknytning 
til Danmark.
Foto: Juan Luis Pout

Foto: Christiansen, Soest, Kehlet 

TIRSDAG 28. JULI KL. 19.30

Guido Sant’Anna, violin
Plinio Fernandes, guitar

Brasilianske solister i den internationale elite.
En rejse gennem den ibero-amerikanske musiktra-
dition. Det spænder fra de elegante saloner i Rio de 
Janeiro omkring år 1900 til de moderne tangoklub-
ber i Buenos Aires. Spanske folketoner hos Manuel 

de Falla og moderne virtuosisme hos nulevende 
mestre som Marlos Nobre og Yamandu Costa. 

Dyb melankoli, sprudlende rytmer i tæt samspil 
mellem violinen og guitaren.

Foto: Lille Eiger/ Clara Evens



ONSDAG 29. JULI KL. 19.30 

Novo Quartet & Jean-Baptiste Doulcet 
Siden dannelsen i København i 2018 har Novo Quartet 
markeret sig som et af de mest spændende navne på den 
klassiske scene. Med deres unikke musikalske nærvær 
og tekniske overskud vandt de i 2023 den prestigefyldte 
førstepris ved Concours de Genève. Det åbnede for alvor 
dørene til verdens store koncertsale.

Den franske pianist Jean-Baptiste Doulcet er en sjælden 
skikkelse i den klassiske verden – en sand multi-kunstner, 
der forener rollen som koncertpianist, komponist og 
improvisator. Han er verdenskendt også for sin evne til 
at transformere øjeblikkets indskydelser til komplekse 
musikalske værker direkte på scenen.

Koncerten optages af DR P2

TORSDAG 30. JULI KL. 19.30 
Copenhagen Summer Festival Talentpris 2026 

Villum Speyer Thomas, klarinet
Som så mange af vore fremragende blæsere  
begyndte Villum sin musikalske rejse i Tivoligarden. 
Han har vundet priser, bl.a. Øresunds Solist og senest 
i Jacob Gades Kammermusikkonkurrence 2025. Han 
studerer på Det Kongelige Danske Musikkonserva-
torium, og han har allerede erfaring med at arrangere 
musik for sig selv og sine sammenspilsgrupper. Ved 
koncerten medvirker også strygekvartet Alana Hjort 
og Emilia Krzeszowiec på violin, Stefan Cholakov på 
bratch og Alexander Shirinyan Rohde på cello.

Lyt også til podcast med Villum. Kan tilgås på Copen-
hagen Summer Festival hjemmeside.

FRI ENTRE
Foto: Rixon Thomas

SØNDAG 2. AUGUST KL. 16.30

Maxim Vengerov Trio 
med døtrene Elisabeth Vengerov, klaver 

& Pauline Vengerov, cello
 

Maxim Vengerov regnes som en af vor tids største  
nulevende musikere. Siden sin debut som vidunderbarn 
har han tryllebundet verden med en klang, der er lige så 

mægtig, som den er uendeligt nuanceret. 
Hans spil er kendetegnet ved en teknisk suverænitet og 
en følelsesmæssig autoritet, der gør hver koncert til en 

historisk begivenhed. 

Ved denne koncert i et enestående triospil sammen med 
døtrene Elisabeth og Pauline.  

 
NB: Koncerten foregår i Christians Kirke, 

Strandgade 1, Christianshavn

Foto: Maya Matsuura
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steinway spirio bringer lang lang, rubinstein, yuja wang, glen gould, adele, art tatum og mange 
flere, hjem i din dagligstue.  få store koncertoplevelser med alt fra klassisk, jazz og pop  

eller spil selv og lad dig inspirere af steinways unikke klang. 
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oplev traditionelt håndværk forenet med teknisk perfektion.
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MANGE TAK TIL 

Kulturministeriet, Københavns Kommune, Knud Højgaards Fond, A.P. Møller Fonden, William De-
mant Fonden, Solistforeningen af 1921, Augustinus Fonden, Aage og Johanne Louis-Hansens Fond, 
Faurschou Fonden, Wilhelm Hansen Fonden, Dansk Solistforbund, Dansk Musikerforbund, Erik og 

Susanna Olesens Fond, Kurt Ze’ev Kara. 
 

Klaverstemmer Marc Klein | Tlf. 21903933

Følg med på Instagram og Facebook - og tilmeld dig festivalens nyhedsmail på

WWW.COPENHAGENSUMMERFESTIVAL.DK
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